Ttidni davérnici pro Skolni rok 2020/2021

Pr. A | Katefina Kudrnova katka.syky@centrum.cz

P¥. B |Jana Martanova martanova.jana@seznam.cz

Pr. C | Tomas Houferak tomasaja(@seznam.cz

1. A | Petra Hiibschova petra.hubschova@seznam.cz

1. B |Iva Kovandova vokurkova.iva@seznam.cz

1. C |Lucie Mrazkova Lucka.lab@seznam.cz

1. D |Nada Pfaseurova nadakovarova@email.cz

2. A | Picha Tomas tom.picha@email.cz

2. B |Kozani Pavel p.kozani(@seznam.cz

2. C |Cengerova Marika marikacegnerova@seznam.cz

2.D |Kopecka Stépanka curtizana@seznam.cz

3. A |Houfkova Renata houfkovarenata@seznam.cz

3. B | And¢lova Hosek hoskova.projekce@gmail.com
Veronika

3. C |Tomanova Lucie barunka lady@seznam.cz

3. D |Sakson Viktorie saksonkaviki@gmail.com

4. A |Kopecka gtépénka curtizana@seznam.cz

4. B | Svobodova Lucie Lherakova@seznam.cz

4. C |Majerova Lenka majerova.lenka@email.cz

4. D |Podskalskd Martina | martinapodskalska@eamail.cz

5. A | Gondolova Tereza tereza.gondolova@seznam.cz

5. B |Hammerova Pavlina |Pavli.Solcova@seznam.cz

5. C |Kohoutek Michal michal.kohoutek.cz@gmail.com

6. A |Hodinkova Blanka hodinkova.B@seznam.cz

6. B |Klimova Gabriela Gabcax(@seznam.cz

6. C |Kafkova Lea zkv677(@seznam.cz

6. D |Péncikova Miroslava | Miryska80@gmail.com

7. A | Dlaskova Renata dlaskacka@email.cz

7.B |Zampachova Alena |alena.zampachovaa@post.cz

7. C | Korousova Blanka blankakorousova@seznam.cz

7. D |Petra Sitterova Petra.Sitterova@seznam.cz

8. A | Olachova Jana dana561@seznam.cz

8. B | Pliskova Jitka miki9371(@seznam.cz

8. C |Skladana Dagmar daskap(@centrum.cz

9. A |Sedlakova Monika jajohanka(@centrum.cz

9. B | Hrobska Michaela michaela.hrobska@seznam.cz

9. C |Prokopova Katefina |prokopova-k@email.cz
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	Třídní důvěrníci pro školní rok 2020/2021

